

Informacja o stosowaniu przez Emitenta zasad dobrych praktyk.

Akcje Emitenta są przedmiotem notowań w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect organizowanym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. i w związku z tym Emitent przyjął do stosowania obowiązujący na tym rynku zbiór zasad ładu korporacyjnego "Dobre Praktyki Spółek notowanych na NewConnect" zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 795/2008 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 31 października 2008 roku, zmienione Uchwałą Nr 293/2010 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 31 marca 2010 r.

Emitent stosuje wszystkie zasady wynikające z powyższych uchwał, wyjątkami są:

- brak transmisji obrad zgromadzenia akcjonariuszy za pomocą sieci internet, rejestrowania przebiegu obrad i publikowania na swojej stronie internetowej.

Zdaniem Zarządu Emitenta, prawidłowe wypełnianie wszystkich obowiązków informacyjnych związanych z organizacją walnych zgromadzeń jest całkowicie wystarczającym źródłem informacji dla wszystkich zainteresowanych. W przypadku jednak gdyby w przyszłości okazało się, że dotychczasowe działania są niesatysfakcjonujące dla rynku, Emitent gotów jest podjąć takie działania.

- Emitent organizuje raz do roku spotkanie z inwestorami, analitykami i mediami ze względu na aktywność Spółki w różnych wydarzeniach publicznych np. targi, eventy, kampanie itp.

Te wydarzenia są znakomitą okazją do osobistych kontaktów przedstawicieli emitenta z inwestorami, klientami, analitykami czy reprezentantami mediów. W przypadku otrzymania informacji od wyżej wymienionych grup osób, o celowości organizowania drugiego oficjalnego spotkania w ciągu roku, Emitent zastosuje się do tej zasady.

Rada Nadzorcza nie otrzymuje wynagrodzenia z tytułu pełnionej swojej funkcji. Zarząd Spółki nie pobiera wprost wynagrodzenia za pełnione funkcje, ale wystawia faktury za świadczone usługi przez firmy: ATC Doradztwo Gospodarcze Adam Tychmanowicz oraz IDESIA Dawid Nowicki. Łączna wartość netto zafakturowanych usług wyniosła w 2015 roku: 349 822,00 zł.

Wynagrodzenie Autoryzowanego Doradcy otrzymywanego od Emitenta z tytułu świadczenia usług, objęte jest tajemnicą handlową i nie jest upubliczniane.

A handwritten signature in black ink, consisting of several fluid, overlapping strokes. The signature is positioned on the right side of the page, below the main text.